
 
 

Ufficio Segreteria � Tel. 030/25.50.870� e-mail segreteria@comune.castelmella.bs.it 
 
 

  
  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

  

  

  

  

  

  

 
 

ACCESSO AGLI UFFICI COMUNALI 
 

Gli uffici ricevono SOLO SU APPUNTAMENTO 

telefonando dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 
 

 

Anagrafe - Cimitero - Elettorale  

 

030 2550810 

 

demografico@comune.castelmella.bs.it 

 

Servizi Sociali   

Pubblica 
Istruzione 

 

030 2550820 

 

pubblicaistruzione@comune.castelmella.bs.it 

serviziallapersona@comune.castelmella.bs.it 

 

 

Ufficio Tecnico 

 

030 2550830 

lavoripubblici@comune.castelmella.bs.it 

urbanistica@comune.castelmella.bs.it 

 

 

Tributi - Ragioneria 

 

030 2550840 

 

tributi@comune.castelmella.bs.it 

ragioneria@comune.castelmella.bs.it 

 

Polizia Locale 

 

030 2550850 –  

333 6308651 

 

polizialocale@comune.castelmella.bs.it 

 

Segreteria - Cultura - Protocollo 

 

030 2550861 – 870 

 

cultura@comune.castelmella.bs.it 

protocollo@comune.castelmella.bs.it 

 

Messo comunale     

 

030 2550818 

 

messo@comune.castelmella.bs.it 

  

Si ricorda che è sempre possibile trasmettere la documentazione, unitamente alla copia di un 
documento di identità, ai seguenti indirizzi mail: 
 
protocollo@pec.comune.castelmella.bs.it (PEC) 

protocollo@comune.castelmella.bs.it (POSTA ORDINARIA) 

 


